
UCHWAŁA NR XLVII/330/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948, 2260, z 2017 r. 60, 191,  659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 446 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 446 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 41.004.165,49 zł

- w tym zadania zlecone - 10.106 369,40 zł

2) po stronie wydatków - 51.226.607,49 zł

- w tym zadania zlecone - 10.106.369,40 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 405 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW
w kwocie 2 295 710,00 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 644 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w kwocie 2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: EF6C48E9-A02E-427C-92A8-CA48D4854881. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 423 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 423 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

423 000,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 000,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 000,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

8 000,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00  

 855   Rodzina 10 000,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

10 000,00 
 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 
 

   
  446 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/330/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 1 września 2017 r.

Id: EF6C48E9-A02E-427C-92A8-CA48D4854881. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

600   Transport i łączność 389 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 389 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 000,00 

750   Administracja publiczna 7 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 550 000,00 

 
Razem: 446 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/330/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 1 września 2017 r.

Id: EF6C48E9-A02E-427C-92A8-CA48D4854881. Uchwalony Strona 3




